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روزی مبارک است که سلطه جهانخواران بر ملت های مستضعف شکسته شود

حضرت امام خمینی(ره) در پیام نوروزی سال 60 فرمود: آن روز مبارک است بر ما که سلطه جهانخواران بر ملت مظلوم

ما و بر سایر ملت های مستضعف شکسته شود و تمام ملت ها سرنوشت خودشان را به دست گیرند و دولت ها بیدار

شوند.

حضرت امام خمینی(ره) در پیام نوروزی سال 60 فرمود: آن روز مبارک است بر ما که سلطه جهانخواران بر ملت مظلوم ما و بر
سایر ملت های مستضعف شکسته شود و تمام ملت ها سرنوشت خودشان را به دست گیرند و دولت ها بیدار شوند.

من این سال نو را به همه مسلمین جهان و ملت های مظلوم تحت فشار ابرقدرت ها و ملت شریف رزمنده ایران تبریک عرض میکنم.

مبارک باد بر شما ملت بپاخاسته و بیدار که تمام توان خودتان را در مقابل قدرت های بزرگ، که همه بسیج شدهاند بر ضد شما،
به میدان آوردید و همان طور که در اول نهضت با هم همدست و متحد بودید، امروز هم در این سال جدید هم با هم هستید و

من امیدوارم که بیشتر از پیش با هم برادر و همفکر و هم رزمنده باشید.

آن روز مبارک است بر ما که سلطه جهانخواران بر ملت مظلوم ما و بر سایر ملت های مستضعف شکسته شود و تمام ملت ها
سرنوشت خودشان را به دست خودشان بگیرند و دولت ها بیدار بشوند و ببینند که با داشتن آن همه ابزار و آن همه انسان و
قوای انسانی و آن همه اراضی وسیع و ذخایر زیرزمینی، برای اینکه ما توجه نکردیم به دستورات اسلام که بین همه مسلمان ها

عقد اخوت بسته است و همه را دعوت به اعتصام به حبل اللَّه و پیروی از خط اسلام میفرماید، نکردیم.

من امیدوارم که در این سال جدید هم ملت ما و دولت ما و همه آنهایی که در اداره کشور دخالت دارند، از لشکری ها و کشوری
ها، همه با هم برادر باشند و این نعمت بزرگی که در قرآن کریم او را نعمت اخوت ذکر میفرماید و همین نعمت اخوت را موجب
این میداند که ما از همه گرفتاری ها نجات پیدا کنیم، من در این سال جدید امیدوارم که همه با هم برادر باشند؛ و همه با هم

در مصالح این کشور پیش بروند؛ و دست قدرتها را از کشور خودشان کوتاه کنند.

همه مسلمین جهان توجه بکنند به این آیاتی که در قرآن کریم برای وحدت مسلمین نازل شده است و مسلمین را دعوت به
وحدت و اعتصام به حبل اللَّه، که همان اسلام است، فرموده است، همه توجه کنند؛ و این سال نو را با مبارکی و میمنت در زیر
پرچم پر افتخار اسلام و دستورات نورانی خدای تبارک و تعالی مجتمع بشوند؛ و دست قدرتهای بزرگ را که هیچ فکر نمیکنند الاّ
برای مصالح خودشان و چپاول کردن ذخایر ملت های ضعیف، با هم باشند همه تا این دستهای چپاولگر قطع بشود و ملت ها

و دولت های اسلامی همه با هم مجتمع باشند، همه با هم برادر باشند، برابر باشند.

* از پیام نوروزی امام خمینی(ره) در اول فروردین 1360
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